
 

1 z 2 
 
 

Název veřejné zakázky: Vzdálený bezdrátový displej k monitoru vitálních funkcí Expression 
MR400 pro Krajskou zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí 
nad Labem, o.z. 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka dodávky 
Režim veřejné zakázky: VZMR 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo: 4135/2024 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Dotaz č. 1:  
 
V příloze č. 2 „TECHNICKÁ SPECIFIKACE“, která tvoří součást zadávací dokumentace k předmětné VZ, 
požaduje zadavatel mj. bezdrátový přenos dat a komunikaci včetně přenosu dat do nemocničního systému 
komunikačním protokolem HL7/RS232.  
 
Bude zadavatel akceptovat propojení s nemocničním informačním systémem (NIS) komunikačním protokolem 
HL7 pouze drátovou metodou? 
 
Odpověď č. 1: 
 
Ano, zadavatel bude akceptovat propojení s nemocničním informačním systémem (NIS) komunikačním 
protokolem HL7 drátovou metodou. 
 
Dotaz č. 2:  
 
V příloze č. 2 „TECHNICKÁ SPECIFIKACE“, která tvoří součást zadávací dokumentace k předmětné VZ, 
požaduje zadavatel dodání příslušenství, a to mj. bezdrátové klávesnice a myši.  
 
Bude zadavatel akceptovat dodání řešení bez klávesnice a myši? 
 
Odpověď č. 2: 
 
Ano, zadavatel bude akceptovat řešení bez klávesnice a myši. 
 
Dotaz č. 3:  
 
V příloze č. 2 „TECHNICKÁ SPECIFIKACE“, která tvoří součást zadávací dokumentace k předmětné VZ, 
požaduje zadavatel dodání příslušenství, a to mj. bezdrátového snímače čárových kódů.  
 
Bude zadavatel akceptovat dodání řešení bez snímače čárových kódů? 
 
Odpověď č. 3: 
 
Ano, zadavatel bude akceptovat řešení bez snímače čárových kódů. 
 
  



 

2 z 2 
 
 

Dotaz č. 4:  
 
V příloze č. 2 „TECHNICKÁ SPECIFIKACE“, která tvoří součást zadávací dokumentace k předmětné VZ, 
požaduje zadavatel splnění normy 802.11. 
 
Bude zadavatel akceptovat rádiovou metodu propojení hostitelského monitoru a vzdáleného displeje? 
 
Odpověď č. 4: 
 
Ano, zadavatel bude akceptovat propojení hostitelského monitoru a vzdáleného displeje rádiovou metodou. 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne:                          v z.       …………………………………… 

                        Mgr. Kateřina Kolací 
                        vedoucí odboru veřejných zakázek 

 


		2024-10-10T15:05:07+0200
	Marek Sedlák




